
 
 
Na podlagi 1. in 97. člena Zakona o socialnem varstvu (Ur. l. RS št.54/92, 56/92, 42/94, 
41/99), 9. in 20. člena  Statuta Občine  Gornja Radgona (Ur. l. RS št. 44/99, 104/00) je 
Občinski svet Občine Gornja Radgona na 4. redni seji, dne 27.02.2003 sprejel 
 

 
PRAVILNIK 

o spremembah Pravilnika  
 o merilih in kriterijih za sofinanciranje izvedbe programov na področju socialnega in 

zdravstvenega varstva v občini Gornja Radgona 
 

 
           1.člen 

 
S tem pravilnikom se spremenijo posamezna določila Pravilnika o  merilih in kriterijih za 
sofinanciranje izvedbe programov na področju socialnega in zdravstvenega varstva v občini 
Gornja Radgona (Uradni list RS, št.67/2001). 
 
 

2.člen 
 
Spremeni se zadnji stavek 5.člena, ki se na novo glasi: 
 
Razpis se izvede 30 dni po sprejetju proračuna. 
 
 

3.člen 
 
V 10.členu se spremeni: 

- v prvi alinei 3.točke se beseda deset črta in  nadomesti  z besedo tri; 
- v poglavju »II. Projekti, namenjeni rizičnim skupinam v občini«, se zadnja vrsta črta 

in na novo glasi: od 40 –100 točk. 
 
 

4.člen 
 
Ta Pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Številka: 14001-1/2001 
Datum:    28.02.2003 
 
 

ŽUPAN  
    OBČINE GORNJA RADGONA 

      Anton KAMPUŠ, l.r.  
 
 


